цветной видеодомофон
CTV-M4102FHD
Перед началом установки оборудования следует внимательно изучить данное руководство
краткая ИНСТРУКЦИЯ
2
ВНИМАНИЕ
Полная инструкция по настройке и эксплуатации монитора

ПАМЯТИ MICROSD
Здесь представлен список карт памяти, которые были успешно протестирова-
ны на совместимость с данной моделью монитора. Перед использованием карты
памяти настоятельно рекомендуется проверить её на совместимость. Использо-
вание карт памяти ниже class10 не допускается! Максимальная допустимая ём-
кость карты памяти составляет 256 Гб. Если карта памяти имеет ёмкость не более
64 Гб включительно, то перед началом использования её следует отформатиро-
вать на компьютере в формат файловой системы FAT32; карты памяти, ёмкостью
более 64 ГБ, следует отформатировать в формат файловой системы exFAT.
ПРАВИЛА ХРАНЕНИЯ
Устройство следует хранить в вентилируемом помещении при температуре
от -10°С до +50°С и относительной влажности воздуха до 95%.
Бренд Модель Тип Ёмкость
(Гб)
 Класс
Samsung MB-MP16D Micro SDHC (TF) card 16 UHS-I Grade1,
class10
Samsung MB-MP64D Micro SDXC (TF) card 64 UHS-1, class 10
SanDisk 32G class TF Card 32 class 10
Kingston C08G Micro SDHC (TF) card 8 class 10
Kingston TF/MicroSD
class 1014
TF/MICRO 4 class 10
Kingston SDCX10/64G Micro SDXC (TF) card 64 UHS-1, class 10
Samsung MB-MC128D Micro SDXC (TF) card 128 UHS-1, class 10
Samsung MB-MP128DA Micro SDXC (TF) card 128 UHS-1, class 10
Samsung MB-MC256G Micro SDXC (TF) card 256 UHS-1, class 10